72芯光纤分纤箱
产品名称 72芯光纤分纤箱
公司名称 宁波品悦通信设备有限公司
价格 200.00/台
规格参数 品牌:品悦
型号:72芯光纤分纤箱
产地:宁波市
公司地址 浙江省宁波市慈溪市龙山镇大海路150号

技术服务团队。历经几年的发展，从低端通信产品制造业发展成为高科技产业。以拥有国内外先进水平
的钣金自动化加工数控设备、全自动喷涂流水线、光通信器件等生产设备，并配套齐全高精度检测仪器
，为产品提供了可靠的质量保证。
【宁波品悦通信设备有限公司】品悦连接世界！信息沟通心灵！
72芯光纤分纤箱材质介绍概述:
本产品应用于FTTH接入系统中的终端接入环节中，特别适用于室外壁挂式或抱箍式条件下使用。上行连
接配线光缆（Distribution Cable)，下行连接入户光缆（Drop Cable)，既具有传统光缆分纤箱的熔接、分光
和配线功能，又能与iField智能施工工具及ODN网管配合使用，实现iODN的智能光纤管理和智能施工指
导。
光纤分纤箱产品标准如下：
产品名称 产品类型（PY-GF） 产品标准
长*宽*高（mm）
备注
（设备方法）
插片式8芯光纤分纤箱 PY-GF8型 220*180*62（mm） 挂壁式、抱杆式
插片式16芯光纤分纤箱 PY-GF16型 315*275*96（mm） 340*265*115（mm）
插片式32芯光纤分纤箱 PY-GF32型 420*320*125（mm）
12芯光纤分纤箱-分线箱 PY-GPX12型 265*230*85（mm） 275*215*70（mm）
16芯光纤分纤箱-分线箱 300*270*100（mm）
24芯光纤分纤箱-分线箱 PY-GPX24型 379*290*115（mm）
36芯光纤分纤箱-分线箱 PY-GPX36型
48芯光纤分纤箱-分线箱 PY-GPX48型
64芯光纤分纤箱 PY-GPX64型 488*388*140
72芯光纤分纤箱结构说明：
1.箱体材料采用台湾进口PC合金料制作.
2.双层结构的设计，上层为光分器配线层，下层为光纤熔接层；
3.光分器模块采用抽屉式模块化设计，具有很强的互换性和通用性。